FETir

ST

Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

‘ 831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 18:16 - pe

Place Nom /Prénom

1 ULYSSE Didier

2 NOLASCO Fabienne

3 DELIENCOURT Arnaud
4 PARACHEY Philippe

5 GUILLARD Jérébme

6 GUYON Grégory

7 CAUDRON Bruno

8 KOVACEVIC Dragan

8 NOLOT Philippe

10 BARONNET Patrice

1 BEAUDOUIN Bruno

1 MIALON Hervé

13 LANCRY Pascal

14 GAUTHERON Claude
15 CABRIEL Romain

16 LHOTE Pierre-Alexandre
16 CORAZZI Jean-Paul

18 LAMORA Thierry

18 BENOIT Gérard

20 HENNEQUIN Samuel

21 GIRARD Stéphane

22 KOCH Eric

23 BIGACHE Antoine

24 DARLE Daniel André

25 DUCOUTUMANY Lambert
26 GERMANIC Vincent

27 SAUGUES Dominique
28 JARDIN Christophe

29 VALLET Dominique

30 LARSONNEUR Stéphane
31 CHAUVELOT Jérémie
31 GOMEZ URBINA Alexandre
33 YARD Jean

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. BAPAUME
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.CATC.
CORSE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

LINGUIZZETTA CANALE
CORSE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

S.T. PLOMBIEROISE
BOURGOGNE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

protections auditives sur-mesure

Séries
94,0 94,0
96,0 92,0
950 92,0
96,0 91,0
97,0 90,0
950 91,0
91,0 93,0
92,0 92,0
92,0 92,0
93,0 91,0
950 89,0
950 89,0
88,0 950
90,0 93,0
91,0 92,0
94,0 89,0
94,0 89,0
97,0 86,0
97,0 86,0
99,0 84,0
90,0 92,0
91,0 91,0
92,0 90,0
93,0 89,0
94,0 88,0
850 96,0
87,0 94,0
91,0 90,0
92,0 89,0
93,0 88,0
89,0 91,0
89,0 91,0
90,0 90,0

Total
188,0

188,0

187,0

187,0

187,0

186,0

184,0

184,0

184,0

184,0

184,0

184,0

183,0

183,0

183,0

183,0

183,0

183,0

183,0

183,0

182,0

182,0

182,0

182,0

182,0

181,0

181,0

181,0

181,0

181,0

180,0

180,0

180,0
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Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 18:16 - pe

Place
34

35

36

36

38

39

40

41

42

43

44

45

46

46

48

49

50

50

52

53

54

55

55

57

58

58

58

61

62

63

64

65

66

Nom / Prénom

ROMERO Maxime
MASGONTY Julien
MENANT Hervé

LIMIN Philippe
MUCCHIELLI Dominique
CARAVIA Jean-Pierre
BRUMTER Alain
BOLTEAU Bruno
ODOBEL Frank

SIMON Nicolas
SANCHEZ Hervé
ZAMORA Christophe
COLIN Patrick

MILLET Francois
MORELLI Robert
SEGEDI Tibor

ZAETS Igor

PINGAUD Olivier

LOI Daniel

LECOCAQ Bruno
PEREIRA DE SOUSA Jéréme Sébastien
FASCIAUX Yannick
PALANDRI Richard
THOUCHKAIEFF Pascal
HENAULT Thierry
OUDOT Thierry

CHIES Cédric
DESLONDES Charly
GRUMIAUX Jean-Mathieu
NGUYEN Michel
PALACIO Franck
JOUGLET David

VALVASON Michel

Association / Ligue

LA CIBLE ESPEROISE
MIDI-PYRENEES

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

S.T. LAXOU
LORRAINE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

S.T. PETITE ROSSELLE
LORRAINE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

AMICALE SOR RUMILLY
DAUPHINE-SAVOIE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.C.ATC.
CORSE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

LINGUIZZETTA CANALE
CORSE

S.T. CASTELNAUDARY
LANGUEDOC ROUSSILLON

IMPACT 123
CENTRE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

BONNEVAL TIR
CENTRE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

OSSEJATS.
LANGUEDOC ROUSSILLON

LES TIREURS DOUAISIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

(&)

protections auditives sur-mesure

Séries
91,0 89,0
92,0 88,0
93,0 87,0
93,0 87,0
88,0 91,0
89,0 90,0
91,0 88,0
92,0 87,0
93,0 86,0
94,0 850
950 84,0
90,0 88,0
92,0 86,0
92,0 86,0
93,0 850
94,0 84,0
89,0 88,0
89,0 88,0
90,0 87,0
91,0 86,0
92,0 850
950 82,0
950 82,0
87,0 89,0
93,0 83,0
93,0 83,0
93,0 83,0
86,0 89,0
87,0 88,0
89,0 86,0
91,0 84,0
86,0 88,0
89,0 850

Total
180,0

180,0

180,0

180,0

179,0

179,0

179,0

179,0

179,0

179,0

179,0

178,0

178,0

178,0

178,0

178,0

177,0

177,0

177,0

177,0

177,0

177,0

177,0

176,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

175,0

175,0

174,0

174,0
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Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 18:16 - pe

Place Nom /Prénom

67 GOBERT Benjamin

68 TOURNEBISE Maxence
69 SCHAMING Richard

70 CARBALLARES Nicolas
71 GENDRON Franck

71 MARCHEIX Michel

73 FANECH Pascal

74 ESCRIBA Jéréme

75 BOURGES Pascal-Pierre
76 SANTACREU Vincent
76 PLAZERD Laurent

78 PASCHINI Jean-Pierre
79 BROCHU Alain

79 BUNEL Roger

81 AVINIO Stéphane

82 QUESNE Serge

83 MARTIN Jéréme

84 COLOMB Paul

84 MAYNARD Robert

86 BARBIER Adrien

86 REBOLLAR Dany

88 TALBERT Jean-Frangois
89 NOLASCO Savino

90 TOUZEAU Philippe

90 PANHELEUX Loic

92 RICHARD Rémi

93 FAVARD Stéphane

94 CROIZET Frangois

95 KONKOBO David

96 LAIGRE Patrick

97 PASQUIER Christophe
97 LEROY Sylvain

97 DAUFFER Arnaud

Association / Ligue

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.J.F TR
CENTRE

TN. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

T.C. VALINCO
CORSE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C.T.P.P.N.
ILE DE FRANCE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

A.S.MONTS TIR
CENTRE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

SS.LT
LIMOUSIN

TIR PRECIS. VAULGES
ILE DE FRANCE

S.T.S. DES 3 VALLEES
PROVENCE

T.C.C. CHATEL-GUYON
AUVERGNE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

T.S. GARENNOIS
ILE DE FRANCE

S.TEL.
LORRAINE

protections auditives sur-mesure

Séries
90,0 84,0
92,0 82,0
950 79,0
850 88,0
86,0 87,0
86,0 87,0
87,0 86,0
88,0 850
89,0 84,0
82,0 90,0
82,0 90,0
850 87,0
88,0 84,0
88,0 84,0
91,0 81,0
92,0 80,0
84,0 87,0
850 86,0
850 86,0
87,0 84,0
87,0 84,0
88,0 83,0
84,0 86,0
850 850
850 850
91,0 79,0
88,0 81,0
90,0 79,0
950 74,0
84,0 84,0
86,0 82,0
86,0 82,0
86,0 82,0

Total
174,0

174,0

174,0

173,0

173,0

173,0

173,0

173,0

173,0

172,0

172,0

172,0

172,0

172,0

172,0

172,0

171,0

171,0

171,0

171,0

171,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

169,0

169,0

168,0

168,0

168,0

168,0
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Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 18:16 - pe

Place Nom /Prénom

100 WARRE Lionel

101 CARRATALA Fabian
102 CAMUS Benoit

103 CRETEUR Pierre

104 LEROQY Isabelle

105 BUFFARD Frédéric
106 DELESALLE Philippe
107 GRADIT Laurent

108 CAPON Frédéric

109 MAISANS Jean-Jacques
109 PHILIPPON Laurent
109 DADOY Thierry

112 MARCHETTI William
113 DE SAEVER Jean-Pierre
114 SZAJEK Francis

115 GABILLAUD Alain
115 TOURNADE Benoit
117 LAROUBLE Eric

118 BIRAC Laurent

119 DORNE Michel

120 DODOS Sébastien
121 TELLITOCCI Catherine
122 DELARUE Stéphane
122 AMOUROUX Bernard
124 PALANDRI Olivier
125 DAOUX Bruno

126 COURIOL Herbert
126 FONTENOY Yann
128 FONTENOY Roch
129 BATTU Jean-Claude
130 ROUVEYROL Bernard
131 VAUCANSON Hubert
132 KALETA Sylvain

Association / Ligue

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

S.T. AVENIR AIFFRES
POITOU-CHARENTES

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

CIBLE FRANCONVIL.
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

REVEIL DOULLENNAIS
PICARDIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

ALBA SERENATIR CLUB
CORSE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

T.S. PINEUILH
AQUITAINE

ASS. VOIRONNAISE T.S
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

A.S.MONTS TIR
CENTRE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

STEL.
LORRAINE

S.T.22-38
ILE DE FRANCE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

LINGUIZZETTA CANALE
CORSE

S.T. DU POHER
BRETAGNE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

protections auditives sur-mesure

Séries
87,0 81,0
92,0 76,0
93,0 750
88,0 79,0
89,0 78,0
90,0 77,0
78,0 88,0
82,0 84,0
84,0 82,0
86,0 80,0
86,0 80,0
86,0 80,0
91,0 750
93,0 73,0
80,0 850
82,0 83,0
82,0 83,0
92,0 73,0
81,0 83,0
82,0 82,0
89,0 75,0
82,0 81,0
850 78,0
850 78,0
79,0 83,0
80,0 82,0
81,0 81,0
81,0 81,0
850 77,0
93,0 69,0
750 86,0
80,0 81,0
82,0 79,0

Total
168,0

168,0

168,0

167,0

167,0

167,0

166,0

166,0

166,0

166,0

166,0

166,0

166,0

166,0

165,0

165,0

165,0

165,0

164,0

164,0

164,0

163,0

163,0

163,0

162,0

162,0

162,0

162,0

162,0

162,0

161,0

161,0

161,0
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Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 18:16 - pe

Place
133

134

135

136

137

137

139

139

141

142

143

144

144

146

147

148

149

149

151

152

153

154

155

155

157

158

159

159

161

162

163

164

165

Nom / Prénom

MARCHAND Benoit

GALLAY Simon

ORLANDINI Cédric

DUPRE Cyril

DANELUZZO Marc

BOITEUX Jean-Paul

RIGAUDIE Jean-Francois

LEHUEDE Bertrand

VILLATTE Alain

VIEIRA Jean-Francois

GAILLARD Pascal

BOUCHET Thomas

BAUDRY Jean-Michel

POUPAULT Philippe

JOBARD Patrice

RAVARD Isabelle

LHOSTE Christian

BEAUPUY Eric

JUSSERAND Laurent

MURAT Olivier

LE BEUX Frédéric

VIOLA Alain

JAMET André

ROUX Christian

SAUVAGE Samuel

SZYBOWICZ Laurent

NICOULLAUD Olivier

CHASSAGNE Pascal

FOURNERET Eric

HUGONIE Romain

MUNIER Serge

BINET Jean-Philippe

CARLOTTI Arnaud

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

ASS NONTRONNAISE T.A
AQUITAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ASS. CASTRAISE SOR
MIDI-PYRENEES

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

LADU GUESCLIN
BRETAGNE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

S.T. DU POHER
BRETAGNE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. AVENIR AIFFRES
POITOU-CHARENTES

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

protections auditives sur-mesure

Séries
87,0 74,0
89,0 72,0
74,0 86,0
77,0 83,0
81,0 79,0
81,0 79,0
84,0 76,0
84,0 76,0
74,0 850
750 84,0
80,0 79,0
86,0 73,0
86,0 73,0
89,0 70,0
78,0 80,0
83,0 750
87,0 71,0
87,0 71,0
78,0 79,0
850 72,0
77,0 79,0
83,0 73,0
87,0 69,0
87,0 69,0
89,0 67,0
780 77,0
79,0 76,0
79,0 76,0
82,0 73,0
87,0 68,0
71,0 83,0
90,0 64,0
76,0 77,0

Total
161,0

161,0

160,0

160,0

160,0

160,0

160,0

160,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

158,0

158,0

158,0

158,0

157,0

157,0

156,0

156,0

156,0

156,0

156,0

155,0

155,0

155,0

155,0

155,0

154,0

154,0

153,0
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Place
166

167

168

168

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

Nom / Prénom

VIGROUX Jean-Pierre
GUILHAMET Michel
MOULIN Eric

DE SAEVER Héléene
DUPLAN Patrick
SARRELABOUT Jordan
BOUILLOT Thomas
LANGANAY Xavier
PILLIEN Michel
PESCHER Pierre-Marie
LACROIX Ludivine
MILLET Louis
GERBAULT Emmanuel
PICHON Jean-Guy
MALDAGUE Fabrice
RICHON Bernard

SPY Roland

FOUCHER Nicolas
REGNIER Philippe
PEIRS Eric

ROMERO Maxime-Jacques
BARROIS Marc
MASSON Sébastien
EUSTACHE Jéréme
REVEL Alexandre

DE ZOLT PONTE Gianni
DUFOUR Yves

RIEDIN Guillaume
LAUNAY Dominique
FURIC Guy

TROCKI Thibaut
ZARAGOSA ABADIE Alain

ABIVEN Christian

Association / Ligue

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

A.S.T. CREIL
PICARDIE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S.M. ECOMMOY
PAYS DE LA LOIRE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

A.S. MONTS TIR
CENTRE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

LA CIBLE ESPEROISE
MIDI-PYRENEES

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE

CT LALIGNE DE MIRE
LORRAINE

AMICALE DE LUCE
CENTRE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

TIR DU HUREPOIX
ILE DE FRANCE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

protections auditives sur-mesure

Séries
77,0 76,0
79,0 74,0
81,0 720
81,0 720
83,0 70,0
69,0 83,0
76,0 76,0
78,0 74,0
82,0 70,0
86,0 66,0
87,0 650
90,0 62,0
70,0 81,0
76,0 74,0
780 72,0
70,0 79,0
76,0 73,0
71,0 77,0
74,0 74,0
83,0 64,0
87,0 60,0
86,0 60,0
88,0 58,0
59,0 86,0
740 71,0
87,0 58,0
730 71,0
73,0 69,0
64,0 750
66,0 73,0
750 64,0
79,0 60,0
77,0 60,0

Total
153,0

153,0

153,0

153,0

153,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

151,0

150,0

150,0

149,0

149,0

148,0

148,0

147,0

147,0

146,0

146,0

145,0

145,0

145,0

144,0

142,0

139,0

139,0

139,0

139,0

137,0
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//Af CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076
Du 23 jun 2016 au 26 jun 2016 Edlité fe 25 jun 2016 & 18:16 - pe

Palmares /naiviadue/

‘ 831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1 ‘

Place Nom /Prénom Association / Ligue Séries Total

199 AILLARD Rémi AT.C.P. ALENCON 84,0 53,0 137,0
NORMANDIE

200 BODET Jéréme S.T. PAMIERS 71,0 64,0 135,0
MIDI-PYRENEES

201 DUBOURDIEU Mikaél T.S. COTE D'ARGENT 750 59,0 134,0
AQUITAINE

202 CHARMET Jean-Marc C.T. BEAUJOLAIS 59,0 74,0 133,0
LYONNAIS

203 BAUDRY Yannick A.S. TIR ROISSY 66,0 55,0 121,0
ILE DE FRANCE

204 DAGUIER Stéphane LA DU GUESCLIN 76,0 42,0 118,0
BRETAGNE

205 FILLAUDEAU Emmanuel ARQUEBUSIERS ANCENIS 50,0 57,0 107,0
PAYS DE LA LOIRE

206 MARTEL Arnaud STE COURBEVOISIENNE 47,0 410 88,0
ILE DE FRANCE

207 GAUBERT Clément ARQUEBUSIERS ANCENIS 30,0 53,0 83,0
PAYS DE LA LOIRE

208 TARDI Jean C.T. 1000 J. D'ARC 0 0 0
ILE DE FRANCE

208 SIBON Jéréome LES TIREURS ROC NOIR 0 0 0
DAUPHINE-SAVOIE

208 GUENDON Philippe C.T. SALONAIS 0 0 0
PROVENCE

208 HAY Dominique TS. ANTIBES 0 0 0
COTE D'AZUR

208 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY 0 0 0
ILE DE FRANCE

208 RABOUHI Sassi AS.TIR ROISSY 0 0 0
ILE DE FRANCE

208 GUENDON Romain C.T. SALONAIS o 0 0
PROVENCE

-- Fin --
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Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares par Equjpe

8317 Pistolet vitesse militaire Senlors 7

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 18:17 - pe

Place

20

21

22

23

24

Association / Ligue

C.T.M.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

LINGUIZZETTA CANALE
CORSE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

S.T.C.R. DE LA LOIRE
LYONNAIS

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

A.S. MONTS TIR
CENTRE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LA VALOUZE
LIMOUSIN

Nom / Prénom

DELIENCOURT Arnaud
PARACHEY Philippe
ZAETS Igor

BENOIT Gérard
DARLE Daniel André
LANCRY Pascal

CHAUVELOT Jérémie
HENNEQUIN Samuel
LHOTE Pierre-Alexandre

COLIN Patrick
NOLASCO Fabienne
NOLASCO Savino

GUYON Grégory
MAYNARD Robert
MORELLI Robert

DUCOUTUMANY Lambert
PASCHINI Jean-Pierre
SEGEDI Tibor

CARBALLARES Nicolas
LECOCQ Bruno
MENANT Hervé

BEAUDOUIN Bruno
PHILIPPON Laurent
ZAMORA Christophe

MARCHAND Benoit
SCHAMING Richard
ULYSSE Didier

CORAZZI Jean-Paul
PALANDRI Olivier
PALANDRI Richard

LARSONNEUR Stéphane
SAUVAGE Samuel
VALLET Dominique

COLOMB Paul
MIALON Hervé
VAUCANSON Hubert

BOITEUX Jean-Paul
MILLET Francois
PEREIRA DE SOUSA Jéréme Sébastien

GIRARD Stéphane
LANGANAY Xavier
MASGONTY Julien

DADOY Thierry
JARDIN Christophe
VIOLA Alain

AVINIO Stéphane
BATTU Jean-Claude
GABILLAUD Alain

MUNIER Serge
PLAZERD Laurent
REBOLLAR Dany

GOBERT Benjamin
LEROQY Isabelle
SZYBOWICZ Laurent

GAILLARD Pascal
KOVACEVIC Dragan
LACROIX Ludivine

GAUTHERON Claude
JOBARD Patrice
SPY Roland

BAUDRY Jean-Michel
JAMET André
QUESNE Serge

DORNE Michel
MARTIN Jérome
RICHON Bernard

BROCHU Alain
GALLAY Simon
REVEL Alexandre

DUPRE Cyril
MOULIN Eric
VILLATTE Alain

protections auditives sur-mesure

Séries
950 92,0
96,0 91,0
89,0 88,0
97,0 86,0
93,0 89,0
88,0 950
89,0 91,0
99,0 84,0
94,0 89,0
92,0 86,0
96,0 92,0
84,0 86,0
950 91,0
850 86,0
93,0 850
94,0 88,0
850 87,0
94,0 84,0
850 88,0
91,0 86,0
93,0 87,0
950 89,0
86,0 80,0
90,0 88,0
87,0 74,0
950 79,0
94,0 94,0
94,0 89,0
79,0 83,0
950 82,0
93,0 88,0
89,0 67,0
92,0 89,0
850 86,0
950 89,0
80,0 81,0
81,0 79,0
92,0 86,0
92,0 850
90,0 92,0
78,0 74,0
92,0 88,0
86,0 80,0
91,0 90,0
83,0 73,0
91,0 81,0
93,0 69,0
82,0 83,0
71,0 83,0
82,0 90,0
87,0 84,0
90,0 84,0
89,0 78,0
780 77,0
80,0 79,0
92,0 92,0
87,0 650
90,0 93,0
78,0 80,0
76,0 73,0
86,0 73,0
87,0 69,0
92,0 80,0
82,0 82,0
84,0 87,0
70,0 79,0
88,0 84,0
89,0 72,0
740 71,0
77,0 83,0
81,0 720
74,0 850

Ind.
187,0 187,0
187,0 187,0
177,0 177,0
183,0 183,0
182,0 182,0
183,0 183,0
180,0 180,0
183,0 183,0
183,0 183,0
178,0 178,0
188,0 188,0
170,0 170,0
186,0 186,0
171,0 171,0
178,0 178,0
182,0 182,0
172,0 172,0
178,0 178,0
173,0 173,0
177,0 177,0
180,0 180,0
184,0 184,0
166,0 166,0
178,0 178,0
161,0 161,0
174,0 174,0
188,0 188,0
183,0 183,0
162,0 162,0
177,0 177,0
181,0 181,0
156,0 156,0
181,0 181,0
171,0 171,0
184,0 184,0
161,0 161,0
160,0 160,0
178,0 178,0
177,0 177,0
182,0 182,0
152,0 152,0
180,0 180,0
166,0 166,0
181,0 181,0
156,0 156,0
172,0 172,0
162,0 162,0
165,0 165,0
154,0 154,0
172,0 172,0
171,0 171,0
174,0 174,0
167,0 167,0
155,0 155,0
159,0 159,0
184,0 184,0
152,0 152,0
183,0 183,0
158,0 158,0
149,0 149,0
159,0 159,0
156,0 156,0
172,0 172,0
164,0 164,0
171,0 171,0
149,0 149,0
172,0 172,0
161,0 161,0
145,0 145,0
160,0 160,0
153,0 153,0
159,0 159,0
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//Af CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076
Du 23 jun 2016 au 26 jun 2016 Ealité fe 25 jun 2016 & 18:17 - pe

Palmares par Equjpe

‘ 8317 Pistolet vitesse militaire Senlors 7 ‘

Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind.
25 ENTENTE CHAPELLOISE ABIVEN Christian 77,0 60,0 137,0 137,0
CENTRE JUSSERAND Laurent 78,0 79,0 157,0 157,0

TOUZEAU Philippe 850 850 170,0 170,0

26 STE TOULOUSAINE T.S. CHIES Cédric 930 830 176,0 176,0
MIDI-PYRENEES PEIRS Eric 83,0 64,0 147,0 147,0

ZARAGOSA ABADIE Alain 79,0 60,0 139,0 139,0

27 ANGERS TIR SPORTIF FOUCHER Nicolas 71,0 77,0 148,0 148,0
PAYS DE LA LOIRE GERBAULT Emmanuel 70,0 81,0 151,0 151,0

LAUNAY Dominique 64,0 750 139,0 139,0

28 ARQUEBUSIERS ANCENIS FILLAUDEAU Emmanuel 50,0 57,0 107,0 107,0
PAYS DE LA LOIRE GAUBERT Clément 30,0 53,0 83,0 83,0

REGNIER Philippe 740 74,0 148,0 148,0

-- Fin --
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